

NIBL/BSE/NSE/16/2018-19

03rd August, 2018

National Stock Exchange Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400051
Fax No.:022-26598237/38

BSE Limited
Listing Department
Sir P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai-400001
Fax No. 022-22723121/3719/2037

Ref. : BSE Scrip Code: 535458; NSE Symbol: NIBL
Sub. : Paper Advertisement

Dear Sir / Madam,

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find attach paper advertisement published in Tarun Bharat (Marathi) & Financial Express (English) newspaper of the Un- Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018 for your kind perusal.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For NRB Industrial Bearings Limited


Ratika Gandhi
Company Secretary



**NRB INDUSTRIAL BEARINGS LIMITED**

CIN: L29253MH2011PLC213963

Regd. Office: 2nd floor, Dhannur, 15, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai – 400 001

Tel.: 022-4541 7500 Fax No.: 022-2270 4207

Email: investorcare@nibl.in Website: www.nrbindustrialbearings.com

**Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results
for the Three Months ended June 30, 2018 .**

Rs. in Lacs

Particulars	3 months Ended	Corresponding 3 months ended	Year to date 12 months ended
	30.06.18	30.06.17	31.03.18
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	1,448.72	987.06	4,612.81
Loss before tax	(351.75)	(463.70)	(2,045.66)
Loss after tax	(351.75)	(463.70)	(2,045.66)
Other Comprehensive Income (OCI)	2.97	(3.32)	11.92
Total Comprehensive Income for the period	(354.72)	(460.38)	(2,057.58)
Paid-up equity share capital (Face value of the share Rs. 2/- each)	484.61	484.61	484.61
Earnings per share of Rs. 2 each:(not annualised):			
Basic and Diluted (In Rs.)	(1.46)	(1.91)	(8.44)

Note:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Three months ended 30 June 2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.nrbindustrialbearings.com.
- 2 Excise duty on sale of products was included under Revenue from operations and disclosed separately under expenses upto June 30, 2017. Post implementation of Goods and Service Tax (GST) w.e.f. July 01, 2017, Revenue from operations is reported net of GST, as unlike Excise duty, GST is not a part of Revenue and hence to that extent is not comparable.

By Order of the Board of Directors

D. S. Sahney
Managing DirectorPlace : Mumbai
Date : July 31, 2018

NIRB INDUSTRIAL

एनआरबी इंडस्ट्रियल बेअरिंग लिमिटेड

सीआयएन : L2925MH2011PLC213963
नॉटिफिकृत कार्यालय : २ रा मजला, धनुर, १५, सर पी.एम. रोड, फोर्ट, मुंबई- ४०० ००१.
दूर. क्र. ०२२-४५४९७५०० फॅक्स क्र. ०२२-२३०४२०७
वेबसाइट : www.nrbindustrialbearings.com ई-मेल : investorcare@nibl.in

दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित

स्थायी वित्तीय निष्कर्षाच्या अहवालाचा सारांश

तपशील	तिमाहीअखेर ३०.०६.१८ (अलेखापरीक्षित)	अनुषंगिक तिमाहीअखेर ३०.०६.१७ (अलेखापरीक्षित)	वर्ष ते दिनांक १२ महिने अखेर ३१.०३.१८ (लेखापरीक्षित)
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१४४८.७२	९८७.०६	४६१२.८१
करपूर्व तोटा	(३५१.७५)	(४६३.७०)	(२०४५.६६)
करपरचात तोटा	(३५१.७५)	(४६३.७०)	(२०४५.६६)
अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (ओसीआय)	२.९७	(३.३२)	११.९२
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(३५४.७२)	(४६०.३८)	(२०५७.५८)
प्रदानित सभामाग भांडवल (रु. २/- प्रतिशेअर्चे दर्शनी मूल्य)	४८४.६१	४८४.६१	४८४.६१
प्रत्येकी रु. २ /- चे उत्पन्न प्रतिशेअर (अवधिकीकृत)	(१.४६)	(१.९१)	(८.४४)
मूलभूत व सौम्यीकृत (रु.)			

टीप :

- १) करील तपशील हा सेबी (सूचिवद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षाच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्स अर्थात www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.nrbindustrialbearings.com वरील उपलब्ध आहे.
- २) उत्पन्नाच्या विक्रीवरील जकात कर हा परिचालनातून महसूलातून समाविष्ट करण्यात आला होता व तो दि. ३० जून, २०१७ पर्यंत खर्चातून वेगळा घोषित करण्यात आला होता. दि. ०१ जुलै, २०१७ पासून कर व सेवा कराच्या (जीएसटी) अंमलबजावणीपरिघात, परिचालनातून महसूल निव्वळ जीएसटीअंतर्गत नोंद करण्यात आला, अवकारी करातून मिळत जीएसटी हा महसूलाचा भाग नाही व त्यामुळे त्याचे विवरण तुलनायोग्य नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सही /-

डी.एस. सहायनी

व्यवस्थापकीय संचालक

विकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ जुलै, २०१८

CMVK

एनआरबी इंडस्ट्रियल बेअरिंग लिमिटेड
३ छत्रपती संभाजी महाराज रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१

